

Helgeland Museum avd. Bindal

Foto: Schrøder/Sverresborg museum



Årsrapport for 2016

Therese Danielsen,
1.1-13.5 2016

PUBLIKUMSTILTAK

Utstillinger og arrangementer

Arrangementer, utstillinger og sesongåpninger



Tidspunkt	Type publikumstiltak	Sted/ansvarlig
Januar-mai	Utstilling: «Treindustrien på Helgeland» Prod: Helgeland museum, Bindal	Bindal museum/ Helgeland Museum
Januar-februar	Utstilling: «Gjør en forskjell» Prod: Elever ved Terråk skole	Bindal museum/ Helgeland Museum
Januar, februar, mars og april	Arrangement: Samlingsstund for pensjonister	Bindal bygdetun/ Helgeland Museum
Februar, mars og april	Arrangement: Bokkafé Sørsamisk bok- og kulturbussen. Servering på museet.	Bindal museum/ Kviin
Medio februar – medio mai	Utstilling: «Sopelimer»	Bindal museum/ Helgeland Museum
April	Konsert: Elin Furuholmen og Anders Økland	Bindal museum/ Helgeland Museum

Barn og unge

I løpet av første del av året har 11 grupper med barn og unge besøkt museets utstillinger eller deltatt i aktiviteter i museets regi, av disse 2 grupper fra barnehagene og 9 klasser fra skolene.

Barn og unge - aktiviteter i tilknytning barnehagene

Tid	Gruppe	Aktivitet/ansvarlig
Februar	Terråk barnehage, gr. Elgen	Utstillingen «Gjør en forskjell»/Therese Danielsen
Februar	Terråk barnehage, gr. Elgen	Utstillingen «Sopelime»/Therese Danielsen

Barn og unge - aktiviteter i tilknytning skolene

Tid	Gruppe	Aktivitet/ansvarlig
Januar	2.-3. klasse v/Terråk skole	Utstillingen «Gjør en forskjell»/Therese Danielsen
Januar	6.-7. klasse v/Terråk skole	Utstillingen «Gjør en forskjell»/Therese Danielsen
Januar	4. -5. klasse v/Terråk skole	Utstillingen «Gjør en forskjell»/Therese Danielsen

Februar	1. klasse v/Terråk skole	Utstillingen «Gjør en forskjell»/Therese Danielsen
Mars	4. kl. v/Bindalseidet og Terråk skole	Tradisjoner rundt påske/Therese Danielsen

Besøksstall

Besøkende/publikum frem til medio mai: 317

SAMLINGENE

Samlingsplan

Tilvekst i samlingen:

Tilvekst i perioden 1.1.-13.5.16

Materiell fra lokalt sivilforsvar. Gavebrev og inntomstskjema laget.

Materiell til bruk av stell av sag (fil og viktang). Gavebrev og inntomstskjema laget.

Materiell fra privat hjem, bl.a. barnetøy, 17. medalje fra 1907, håndarbeidsmønster, hattenål og krølltang.

Materiell fra privat hjem, bl.a. skolepult, skolebomme og barneseng. Samt foto. Deriblant en god reproduksjon av et bilde av arbeidere på Risøya. Bildet er unikt, og er eneste kjente bilde fra Risøybruket! Bildet må digitaliseres av museets fotograf.



Deponerte protokoller for lag og foreninger. Deponert fra kommunen. Arkivoversikt finnes ved Bindal kommune.

Registrering

Det blitt gjort en formidabel innsats med samlingen i perioden 1.1.-13.5, hvor vi har fått protokollført og registrert en betydelig mengde gjenstander. Disse gjenstandene er også registrert digitalt.

Magasin

I dag benyttes ulike lagerløsninger av samlingen: bygdetunet, Bindal museum og leid lager på Helstad.

På museet er det et eget magasin for lagring av objekter. Magasinet har i år blitt innredet, og museet har gjort de nødvendige investeringer for i større grad kunne ivare ta den museumsfaglige forvaltningen av samlingen. Rutiner omkring renhold og registrering av klima må utarbeides for magasinet.

BYGNINGSVERN

Bygningsverntiltak/vedlikehold og reparasjoner

Skilting

Bygg	Tiltak
Bindal bygdetun ved vei	Frittstående skilt produsert, men feil tekst. Returnert 2016.
Bindal bygdetun	Frittstående skilt produsert, men feil tekst. Returnert 2016.
Bindal museum	Veggskilt produsert. Ikke montert.